
Catering - ab JANUAR 2026

Duc d'Alben Gastronomie UG (haftungsbeschränkt) | Breite Straße 71 | 26919 Brake (Unterweser)
Telefon (04401) 6396 | E-Mail: haupi@ducdalben.de | https://www.ducdalben.de | fb.com/ducdalben



RESTAURANT | CATERING



Dessert

RESTAURANT | CATERING

Vanille Creme mit frischen Preiselbeeren

Panna Cotta mit verschiedener Fruchtauswahl 
Himbeere, Pfirsich, Waldfrucht Chutney

Joghurt Mousse mit Waldfrüchten

Mousse au Chocolate (auch weiß)

Lemon-Zitronen-Mousse mit Joghurt

Klassische „Rote Grütze“ mit Vanillesauce

Himbeertraum

Tiramisu

Crème brûlée

Obstplatte, bunt gemischt

4,20 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

5,50 €

6,00 €

auf Anfrage

Nachtisch im Glas serviert
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Wir kümmern uns um Ihr Catering: Stefan und Siw Haup�leisch.
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